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A N U N C I O S   P A R T I C U L A R E S

Sporting Tenis Valencia, SA

2024/11355 Anuncio de Sporting Tenis Valencia, SA sobre la venta de la acción
B245.

ANUNCIO
Sporting Tenis Valencia, SA, anuncia la venta de la acción B 245 de CTRES 97,

SL, con CIF B-96.****49, representada por D. Antonio López Agulló con DNI
25****62-Z, por la cantidad de 21.000 €, gastos de tramitación a cargo del
comprador y pagadero al contado, para que los socios de la mencionada entidad
puedan ejercitar su derecho de adquisición preferente por un plazo de quince días a
contar desde la fecha de esta publicación.

València, a 2 de agosto de 2024. —El gerente, Agustín Rubio Santos.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
11

35
5


		2024-08-12T11:31:13+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



